Séf ajanlat

Csengelei sparga hollandi szdsszal

Avokadds-limeos lazactatar

Fustolt tokhal kacsamdjjal toltve, bodzas joghurttal
Tavaszi zoldborséleves csirkezuzaval

Spargakrémleves borjugombdccal

Fogasfilé Csengelei spargaval, hollandi sz6sszal

Tanyasi félcsirke rantva, fejes salataval

Toltott paprika a Zenitbdl

Kiméletesen készitett mangalicatarja spenotos rizottoval

Parmezanos bundaban késziilt sertésszliz aszaltparadicsomos burgonyapiirével

Soskas madartej
Epres-mandulas torta

Festetics menii /4 fogds: 13.900 HUF
Hideg kacsamaj zoldségekkel

Halaszlé pontyfilével

Vorosboros parolt szarvas zalai dodollével
Somléi poharban

Tapas
Kosar kenyér
Gluténmentes kenyér

El6ételek

Hideg vegyes izelitdé a chef kamrdjabol

(Fustolt sonka, békési paprikas szalami, hazi pastétom, krémsajt)
Hideg kacsamaj zoldségekkel

Vaszolyi krémsajttal gratinirozott bélszintatar
Préselt malac pisztaciaval és cékla raviolival
Olivabogyé csipeget6 Vaszolyi Balaton sajttal
Hortobagyi husos palacsinta borjibdél

Levesek

Tyukhusleves gazdagon
Varganyakrémleves ,hamis tojassal”
Haldszlé pontyfilével

Haldszlé pontyfilével, haltejjel
Vadraguleves

Féételek

Fogasfilé sut6tokos rizottoval

Rosé kacsamell paszternakpirével, diés polentaval, gyimolcsokkel
Csirkemell paprikas martassal, galuska ,Royal-lal”

Cézar salata csirkemellel

Kacsasult (fél kacsa) kaposztas tésztaval

Sertésszliz gombas hazi tésztaval

Rantott szelet spenotos burgonyapitirével (180 g)

Orias rantott szelet zelleres-majonézes kaposztasalataval
Marhapofa porkoltszafttal, dodollével

Bélszin ,Royal” gombaval, burgonyaptrével

Vorosboros parolt szarvas zalai dodollével

Borjunyak vadasan hazi tésztaval

3 400 HUF
5 200 HUF
5 600 HUF
1 950 HUF
2 600 HUF
6 950 HUF
5 500 HUF
5 400 HUF
5 200 HUF
5 500 HUF
1 900 HUF
1 900 HUF

750 HUF
850 HUF

3 690 HUF

5 200 HUF
4 850 HUF
2 200 HUF
2 750 HUF
2 500 HUF

1 950 HUF
2 250 HUF
2 900 HUF
3 600 HUF
2 690 HUF

4 950 HUF
5 500 HUF
4 450 HUF
4 350 HUF
7 200 HUF
4 850 HUF
4 400 HUF
6 950 HUF
4 900 HUF
9 950 HUF
5 600 HUF
5 800 HUF



Vegetaridnus ételek

Gombas hazi tészta

Sutétokos rizotto

Gombapaprikas dodollével

Panko morzsaban silt érlelt sajt a Varak Volgye Sajtmihelytél, jazmin rizs,
tartarmartas

Sajttal
Sajtvalogatas

Desszertek

Makos guba tiramisu

Zalai totyogos palacsinta

Hazi szilvas pite fahéjhabbal, vaniliakrémen
Somléi poharban

Gundel palacsinta

Salatak

Zoldsalata dijoni mustaros dresszinggel
Uborkasalata

H4azi vegyes savanyusag
Zelleres-majonézes kdposztasalata

3 650 HUF
3 650 HUF
3 650 HUF

3 950 HUF

3 200 HUF

800 HUF
800 HUF
900 HUF
800 HUF
990 HUF
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790 HUF
300 HUF
150 HUF
150 HUF
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